[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.04.2011
№ 32
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение

департамента от 14.05.2009 № 60

В целях совершенствования механизмов поддержки сельскохозяйственного производства Кировской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в распоряжение департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 14.05.2009 № 60 «О представлении и рассмотрении документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства» (с изменениями, внесенными распоряжениями департамента от 17.07.2009 № 86, от 04.09.2009 № 123, от 11.11.2009 № 146, от 16.04.2010 № 32, от 26.05.2010 № 50, от 17.09.2010 № 88) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в 2010 году» исключить.
2. Утвердить изменения в Особенной части Регламента представления и рассмотрения документов для предоставления субсидий из областного бюджета на развитие животноводства. Прилагаются.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования, но не ранее вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области "Об областном бюджете на 2011 год"», предусматривающего исключение из абзаца второго части 2 статьи 25 Закона Кировской области от 02.12.2010
№ 579-ЗО «Об областном бюджете на 2011 год» требования об установлении Правительством Кировской области состава документов для предоставления субсидий из областного бюджета.

Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
Заместитель Председателя

Правительства области,

глава департамента
А.А. Котлячков